[bookmark: _Hlk122593330]ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ХУШУ

	30.08.2024
	№
	910

К\ке= поселок.
	[image: CH]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30.08.2024
	№
	910

поселок Кугеси

 В целях реализации мероприятий, направленных по вопросам противодействия нелегальной занятости, своевременности и полноты выплаты заработной платы на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.
[bookmark: _Hlk175130560]1. Утвердить состав рабочей группы и Положение о рабочей группе Межведомственной комиссии по вопросам противодействия нелегальной занятости, своевременности и полноты выплаты заработной платы согласно приложениям №1, №2.
2. Настоящее распоряжение в вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление экономики, сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского муниципального округа.

Глава Чебоксарского
муниципального округа 							          В.Б. Михайлов

Приложение №1
к распоряжению администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики
     от ____30.08.2024_______№_910

Состав рабочей группы Межведомственной комиссии по вопросам противодействия нелегальной занятости, своевременности и полноты выплаты заработной платы Чебоксарского муниципального округа

	-

-
-

-

-

-

-

	начальник отдела экономики и инвестиционной деятельности управления экономики, сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений (председатель комиссии);
начальник финансового отдела (заместитель председателя);
ведущий специалист-эксперт отдела экономики и инвестиционной деятельности управления экономики, сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений (секретарь);
начальник отдела КУ ЦЗН Чебоксарского района Министерства труда и социальной защиты чувашской Республике (по согласованию);
представители государственный налоговый инспектор отдела урегулирования задолженности физических лиц (по согласованию);
представители клиентской службы (на правах отдела) Чебоксарском районе управления организации работы клиентских служб государственного учреждения отделения пенсионного фонда Российской Федерации по Чувашской Республике-Чувашии (по согласованию);
начальники Территориальных отделов управления благоустройства и развития территорий Чебоксарского муниципального округа.

image1.png